
ADMİN PANEL

TEMA YÖNETİMİ
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Tema Yönetimi, LivaSoft altyapısında sitenin görsel
tasarımını, stil ayarlarını ve arayüz bileşenlerini merkezi bir
panel üzerinden yönetmeyi sağlayan modüldür. 
Bu sistem sayesinde; 

Renkler
Yazı tipleri
Kenarlık yapıları
İkonlar
CSS ve JavaScript kodları
View dosyaları
Statik dosyalar

tek bir merkezden kontrol edilir.

Tema Yönetimi Nedir?
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Tema Yönetimi, LivaSoft geliştiricileri ve LivaSoft
müşterileri için tasarlanmış merkezi bir tasarım yönetim
modülüdür.

LivaSoft geliştiricileri, projelere özel tasarım yapılarını bu
panel üzerinden yönetebilir ve sistem genelinde kontrollü
özelleştirmeler gerçekleştirebilir. Müşteriler ise markalarına
ait renk, tipografi ve görsel düzenlemeleri teknik
müdahaleye ihtiyaç duymadan düzenleyebilir.

Bu yapı sayesinde marka kimliği tutarlı şekilde korunur,
tasarım güncellemeleri hızlı ve güvenli biçimde uygulanır.

Kimler Kullanır? Ne İçin Kullanılır?
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Tema Yönetimi modülünün kullanılabilmesi için Sistem > Eklentiler alanında
ThemeManager eklentisinin kurulu olması gerekir. Eklenti listede görünmüyorsa
bu işlem LivaSoft geliştirici ekibi tarafından gerçekleştirilir.

Kurulum tamamlandıktan sonra kullanıcılar Yapılandırma > Temalar yolu
üzerinden tema yönetim paneline erişebilir. Bu ekran üzerinden mevcut temalar
görüntülenebilir ve düzenleme işlemleri başlatılabilir.

Not: ThemeManager eklentisi standart kurulumlarda otomatik olarak aktif gelir. Bu açıklama, teknik
kontrol ihtiyacı durumunda LivaSoft geliştirici ekibi için bilgilendirme amacıyla eklenmiştir.

Plugin Kurulumu ve Tema Yönetimi Yeri
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Tema Yönetimi Ön Yüz
Tema Yönetimi alanına giriş yapıldığında kullanıcıyı ilk olarak Tema Listesi ekranı
karşılar. Bu başlık altında sistemde kayıtlı toplam tema sayısı (1) görüntülenir.
Sayfanın sağ üst bölümünde yer alan kontrol alanları aşağıdaki işlemleri sağlar:

Temaları Yenile: Sistem üzerinde kayıtlı temaları güncelleyerek listeyi yeniden
oluşturur. (2)
Önbelleği Temizle: Yapılan tasarım değişikliklerinin anlık olarak  yansıtılabilmesi
için sistem önbelleğini temizler. Bazı durumlarda değişiklikler önbellek nedeniyle
hemen görünmeyebilir. Bu alan sayesinde kullanıcı veya geliştirici ekip, ek bir
teknik işlem yapmadan tek tıkla önbelleği temizleyebilir. (3)

Tema listesinde sistem tarafından sunulan iki ana sistem teması bulunmaktadır.
Bunlardan ilki platformun temel yapısını temsil eden Default Bootstrap Clean
temasıdır (4) ve sistemin orijinal referans temasıdır. Diğer sistem teması olan Fashion
Bootstrap Clean (5), alternatif tasarım yapısı sunan hazır bir tema olarak gelir. Sistem
temaları silinemez ve doğrudan düzenlenemez.

Sistem temalarının üzerine
gelindiğinde aşağıdaki işlem

seçenekleri görüntülenir:

Sistem temalarından kopyalanarak
oluşturulan özel temalarda ise ek
olarak aşağıdaki işlemler yer alır:

1 2 3
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Tema Aksiyonları

1

2 3

Sistem temalarının üzerine gelindiğinde aşağıdaki
işlem seçenekleri görüntülenir:

Kopyala: Mevcut temayı referans alarak yeni
bir tema oluşturur. Bu işlem seçildiğinde bir
popup ekran açılır ve oluşturulacak temanın
başlığı bu alanda belirlenir. (1)

Sistem temalarından kopyalanarak oluşturulan
özel temalarda ek olarak aşağıdaki işlemler
bulunur:

Düzenle: Tema içerisindeki tasarım ve yapı
ayarlarının düzenlenmesini sağlar. (4)

Sil: Kullanıcı tarafından oluşturulmuş
temayı sistemden kaldırır. (5)

Yayınla: Seçilen temayı
aktif hale getirir ve site
üzerinde yayına alır. (2)
Deaktif Et: Aktif
durumda olan temayı
yayından kaldırır. (2)

Varsayılan Tema Olarak Ayarla: Temayı sistemin varsayılan referans
teması olarak belirler. Sistem üzerinde aynı anda yalnızca bir tema
varsayılan olarak seçilebilir. (3)
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Önemli: Bir temanın site üzerinde uygulanabilmesi için mutlaka aktif (yayınlanmış) durumda
olması gerekir. Sadece varsayılan olarak belirlenmesi yeterli değildir. Temayı kesin olarak
kullanmak istediğinizde “Yayınla” işlemi ile aktif hale getirmeniz gerekmektedir.



Tema Yönetimi – Detay Alanı

Ekranın üst bölümünde tema yönetimini kontrol eden temel butonlar yer alır:

Cache Temizle: Daha önce de belirtildiği gibi, yapılan değişikliklerin anlık olarak
yansıtılabilmesi için önbelleği temizlemek amacıyla kullanılan kısayol butonudur. (1)

Kaydet: Tema üzerinde yapılan değişiklikleri kayıt altına alır. Bazı alanlarda otomatik
kayıt bulunmadığı için yapılan düzenlemeler sonrasında bu buton ile manuel kaydetme
işlemi gerçekleştirilmelidir. (2)

Düzenleme Modu: Bu mod aktifken yapılan değişiklikler doğrudan canlı siteye
yansımaz. Düzenlemeler yalnızca önizleme alanında görüntülenir. Düzenleme modu
kapatıldığında ve tema aktif durumdaysa değişiklikler ön yüze yansımış şekilde
görüntülenir. Ayrıca aynı anda yalnızca bir kullanıcı düzenleme modunda olabilir; başka
bir kullanıcı düzenleme modundayken ikinci bir kullanıcı düzenleme yapamaz. (3)

Üst Kontrol Alanı

Tema düzenleme ekranına girildiğinde sistem otomatik olarak Düzenleme Modu’nu
başlatır. Bu ekran, yapılan değişikliklerin kontrollü şekilde yönetilmesini ve önizlenmesini
sağlar.
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Tema Yönetimi – Detay Alanı

Ekranın sağ tarafında değişiklik yapılabilecek alanlar yer
alır. Bu bölümde;

Değişkenler
İkonlar
CSS
JavaScript
Viewlar
Dosya Yönetimi

gibi tema bileşenleri yönetilir. (1)

Bu alanın hemen yanında, yapılan düzenlemelerin
uygulandığı çalışma ekranı bulunur. Kullanıcı ilgili ayarı
seçerek burada düzenleme yapar. (1)

Ekranın en sol alt kısmında yer alan “Kenar Çubuğunu
Genişlet” alanı ise değişken ve düzenleme sütununu
genişleterek daha rahat çalışma imkânı sunar. (1)

Düzenleme Alanı (Sol ve Orta Sütun)

Değişkenler: Tema renkleri, yazı tipleri ve temel
stil ayarlarının yönetildiği alandır.
İkonlar: Sitede kullanılan ikonların düzenlendiği
bölümdür.
CSS: Temaya özel stil kodlarının eklendiği alandır.
JavaScript: Dinamik davranış ve özel scriptlerin
yönetildiği bölümdür.
Viewlar: Sayfa şablonlarının ve arayüz yapısının
düzenlendiği alandır.
Dosya Yönetimi: Temaya ait görsel ve diğer statik
dosyaların yönetildiği bölümdür.
Detaylar: Temaya ait genel bilgilerin görüntülendiği
alandır.
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Tema Yönetimi – Detay Alanı

Ekranın üçüncü sütununda canlı önizleme alanı yer alır. Yapılan tüm değişiklikler ilk
olarak burada görüntülenir. İstenirse bu alan üzerinden düzenleme akışı takip edilerek
kontrollü şekilde yayına alınabilir. (1)

Önizleme bölümünde üç farklı görünüm modu bulunmaktadır: (2)
Web (Desktop)
Tablet
Telefon (Mobil)

Bu modlar sayesinde tasarım farklı cihaz formatlarında kontrol edilerek düzenlenebilir.

Önizleme alanının sağ tarafında ayrıca iki kontrol butonu yer alır: (3)
Yenile: Önizleme sayfasını günceller.
Tam Görünüm: Önizleme ekranını tam ekran formatında görüntüler.

Önizleme Alanı
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Tema Yönetimi – Değişkenler
Değişkenler alanı, sitenin genel tasarım yapısını ve marka kimliğini yöneten temel kontrol
merkezidir. Renklerden tipografiye, buton yapılarından yazı boyutlarına kadar birçok
görsel ayar bu bölüm üzerinden kişiselleştirilebilir.

Buton renkleri, yazı fontu, yazı rengi, font boyutu ve benzeri tüm stil parametreleri
merkezi olarak buradan yönetilir.

Arama ve Filtreleme Alanı - Değişkenler ekranının üst bölümünde “Değişken Ara” alanı
bulunur. Yapmak istediğiniz düzenlemeyi doğrudan aratarak ilgili değişkene hızlıca
ulaşabilirsiniz. (1)
“Sadece Değiştirilenler” filtresi aktif edildiğinde, yalnızca üzerinde değişiklik yapılmış
alanlar görüntülenir. Bu özellik, yapılan düzenlemeleri kolayca takip etmenizi sağlar. (2)

Kategoriler Değişkenler alanı beş sekmeden oluşur: Tümü, Renkler, Tipografi, Kenarlık,
Özel. Bir kategori içerisinde değişiklik yapıldığında ilgili sekmede turuncu bir gösterge
oluşur. Bu sayede hangi bölümde düzenleme yapıldığı kolayca takip edilir. (3)

Değişkenler alanında her kategori için
sistem tarafından tanımlanmış toplam
değiştirilebilir alan sayısı görüntülenir. Bu
sayı, ilgili kategoride kaç farklı değişken
bulunduğunu gösterir. (4)

Kategori başlığının yanında yer alan mavi
arka planlı sayı ise o bölümde kaç
değişkende düzenleme yapıldığını ifade
eder. Böylece yapılan özelleştirmeler
kolayca takip edilebilir. (5)

Her değişken alanında, yapılan
düzenlemeyi tek tuşla varsayılan (default)
değere döndürebileceğiniz bir sıfırlama
seçeneği bulunur. Bu özellik sayesinde
hatalı veya istenmeyen değişiklikler hızlıca
geri alınabilir. (6)

10

1
2

3

45

6

5



Değişken Kategorileri

Renkler

Tipografi

Kenarlık

Özel

Renkler bölümü, sitenin genel renk yapısını
yönetir. Butonlar, arka planlar, yazı renkleri ve
arayüz bileşenlerine ait renk ayarları bu alan
üzerinden düzenlenir. Marka kimliğine uygun
renk yapısı buradan oluşturulur ve HEX kod
girilerek manuel renk tanımlaması yapılabilir.

Örnek amacıyla 3 örnek verilmiştir.

Tipografi bölümü, sitenin yazı karakteri ve
metin yapısını belirler. Font ailesi, standart yazı
boyutları ve başlık stilleri bu alandan yönetilir.
Böylece marka diline uygun tutarlı bir metin
yapısı sağlanır.

Kenarlık alanı, arayüz bileşenlerinin çerçeve ve
sınır yapılarını kapsar. Kartlar, butonlar ve
benzeri bileşenlerin kenarlık stil ayarları bu
bölümden düzenlenir.

Özel alan, projeye özgü tasarım
parametrelerinin yönetildiği bölümdür. Sistem
genelinde sık değiştirilmeyen ancak ihtiyaç
halinde özelleştirilebilen stil ayarları burada yer
alır.
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Değişkenler ve Anlamları
Örnek amacıyla sadece 3 örnek verilmiştir. Açıklamaları zaten hali hazırda o alanda bulunuyor.

Ui Color Primary Bg
Ana marka aksiyon rengi. Primary buton, CTA ve vurgulu etkileşimli alanlarda kullanılır. Nötr
yüzeylerde kullanılmaz. Örn; Sepete Ekle Butonu, Filtreler butonu

Arrow Icon Bg
Navigasyon ok ikonlarının varsayılan arka plan rengidir. Etkileşim öncesi nötr yüzeylerde
kullanılır. Örn; Ürün Widgetta yer alan oklar.

Status Danger
Hata durum rengi. Örn; Stokta olmayan bir ürünü sepete eklemeye çalıştığınzıda çıkan hata
mesajı rengi.
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Tema Yönetimi – İkonlar
İkonlar bölümü, site içerisinde kullanılan
ikonların özelleştirildiği alandır. Arayüzde
yer alan tüm ikon değişiklikleri bu panel
üzerinden yönetilir.

Detay ekranının üst bölümünde yer alan
“İkon Ara” alanı sayesinde mevcut
ikonlara hızlıca ulaşabilirsiniz. (1)

Yeni bir ikon tanımlamak için ikon
anahtarı (key) ve ikon değeri girilerek
ekleme yapılır. Bu işlem sonrasında
sistemde yeni bir ikon değişkeni
oluşturulmuş olur. Eklenen özel ikonlar
Custom kategorisi altında görüntülenir. (2)

İkonlar kategori yapısına göre ayrılmıştır. Örneğin header alanında kullanılan ikonlar
Header kategorisinde, navigasyon ikonları ise Nav kategorisinde yer alır. (3) Mevcut bir
ikonun değiştirilmesi için ilgili ikonun yanında bulunan Düzenle butonuna tıklanması
yeterlidir. Gerekli değişiklik yapıldıktan sonra kaydedildiğinde ikon güncellenmiş olur.
(4)

Bir ikonu silmek istediğinizde Sil butonuna tıklanır ve açılan onay penceresinden işlem
onaylanır. Sistem tarafından aktif kullanılan bir ikon silinirse, ilgili alanda ikon boş
görünecektir. 

Platformda kullanılan ikon kütüphanesi Font Awesome’dır. Yeni bir ikon seçmek
istediğinizde Font Awesome sitesine girerek beğendiğiniz ikonun adını aratabilir ve ilgili
ikon ismi ile değişiklik yapabilirsiniz.

Bir sonraki sayfada örnek bir ikon değişim senaryosu gösterilecektir.
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Örnek İkon Aktarımı

Ardından Font Awesome sitesine giderek kullanmak istediğiniz ikonu seçebilirsiniz. Örneğin “circle-
user” ikonunu tercih ettiğinizi varsayalım. Seçtiğiniz ikonun adını (örnekte circle-user) ilgili ikon
değişkeninin değer alanına yazmanız gerekir. Yazmaya başladığınızda sistem, eşleşen ikonları listeler.
Uygun olan seçeneğe tıklayarak seçiminizi yapabilirsiniz.

(Not: Font Awesome Pro ikonları sistem tarafından desteklenmez. Yalnızca ücretsiz ikonlar
kullanılabilir.)

Değişikliği yaptıktan sonra kaydettiğinizde yeni ikon başarıyla tanımlanmış olur ve önizleme alanında
güncellenmiş hali görüntülenir.

Site üzerinde bir ikon değişikliği yapmak istediğinizi varsayalım. Örneğin header alanında yer alan
“Hesabım” ikonunu değiştirmek istiyorsunuz.

Öncelikle İkonlar bölümünde ilgili alanı bulmanız gerekir.
Header kısmında kullanılan ikonlar Header kategorisi
altında listelenir. Her ikonun yanında hangi alanı temsil
ettiğine dair açıklama yer almaktadır. Bu sayede doğru
değişken kolayca tespit edilebilir.
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Tema Yönetimi – CSS ve JavaScript
Bu alan, temaya özel CSS ve JavaScript kodlarının eklenebildiği geliştirme bölümüdür.
Tasarım üzerinde ek stil düzenlemeleri veya sayfa davranışlarını etkileyen script işlemleri
bu panel üzerinden yapılabilir.

Eklenen kodlar yalnızca ilgili temada çalışır ve diğer temaları etkilemez. Bu sayede projeye
özel geliştirmeler güvenli ve kontrollü şekilde uygulanır.

Üst bölümde yer alan Sıfırla butonu, eklenen kodları temizlemek için kullanılır.
Ortadaki buton ise tam görünüm sağlar ve kodları tam görünümde görüntüleyebilirsiniz.
Kaydet butonu ise yapılan düzenlemeleri kayıt altına alır ve aktif hale getirir.
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Tema Yönetimi – Viewlar
View’lar bölümü, sistemde bulunan mevcut arayüz
dosyalarının override edilerek özelleştirilmesini
sağlar. Bu alan sayesinde sistemin varsayılan
görünüm yapısı bozulmadan, temaya özel sayfa
düzenleri oluşturulabilir.

View listesinde sistem tarafından otomatik
oluşturulan dosyalar görüntülenir. Aktif durumda
olan view’lar, tema içerisinde geçerli olarak çalışır.

Yeni bir view eklemek için “Yeni Ekle” butonu
kullanılır. Açılan ekranda;

View adı
View yolu
Öncelik değeri
Açıklama
Aktif durumu

belirlenerek kayıt işlemi gerçekleştirilir.

View yolu alanına, override edilmek istenen sistem
dosyasının tam yolu yazılır. Böylece sistem ilgili
sayfada temaya ait view dosyasını kullanır.

Öncelik alanı, birden fazla override tanımı olması
durumunda hangi view’ın önce çalışacağını belirler.

Kod düzenleme alanında ilgili sayfanın .cshtml içeriği
düzenlenebilir.

Aktif durumu açık olan view’lar yayında çalışır. Pasif
hale getirildiğinde sistem varsayılan görünümü
kullanır.
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Tema Yönetimi – Dosyalar
Dosyalar bölümü, temaya ait statik varlıkların yönetildiği alandır. Kod düzenlemeleri
sırasında ihtiyaç duyulan görsel, font veya diğer medya dosyaları bu bölüm
üzerinden sisteme yüklenebilir.

Yüklenen dosyalar tema bazlı saklanır ve URL üzerinden erişilebilir. Bu sayede CSS
veya View düzenlemeleri yapılırken eklenen dosyalar doğrudan kullanılabilir.

Özellikle özel font tanımlamaları, görsel referansları veya ek medya içerikleri için
Dosyalar alanı pratik ve güvenli bir çözüm sunar.
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Tema Yönetimi – Detaylar

Detaylar bölümü, temaya ait genel bilgilerin
ve temel yapı ayarlarının görüntülendiği
alandır.

Bu ekranda;
Tema başlığı
Açıklama
Mağaza seçimi
Önizleme görseli
Sıralama değeri
RTL desteği

gibi bilgiler yönetilir.

Önizleme görseli alanı, tema listesi
ekranında görünen kapak görselini
belirlemek için kullanılır.

Önemli: Aktiflik ve yayınlama işlemleri bu
ekran üzerinden kontrol edilmez.

Temanın yayına alınması veya pasif hale
getirilmesi işlemleri Tema Listesi
ekranındaki “Yayınla” ve “Deaktif Et”
seçenekleri üzerinden yapılır.

Tema Yönetimi modülü, LivaSoft altyapısında tasarım süreçlerini merkezi, kontrollü ve
esnek bir şekilde yönetmenizi sağlar. Bu yapı sayesinde marka kimliğinizi koruyarak,
ihtiyaç duyduğunuz tüm görsel ve yapısal düzenlemeleri güvenli bir şekilde
gerçekleştirebilirsiniz.
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Sıkça Sorulan Sorular
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Tema değişiklikleri neden hemen görünmüyor?

Bir temayı varsayılan yapmak yeterli mi?

Aynı anda birden fazla tema aktif olabilir mi?

Aynı anda birden fazla varsayılan tema olabilir mi?

Sistem temaları silinebilir mi?

Yanlış bir değişiklik yaptığımda geri alabilir miyim?

Bir ikon sildiğimde ne olur?

Aynı anda iki kullanıcı düzenleme yapabilir mi?

Tema üzerinde yaptığım değişiklikler canlıya ne zaman yansır?

CSS ve JavaScript diğer temaları etkiler mi?

Bazı durumlarda sistem önbelleği nedeniyle yapılan değişiklikler anlık olarak
yansımayabilir. Bu durumda “Önbelleği Temizle” butonu kullanılmalıdır.

Hayır. Temanın site üzerinde aktif olarak çalışabilmesi için ayrıca “Yayınla” işlemi
yapılması gerekir.

Hayır. Sistem üzerinde aynı anda yalnızca bir tema aktif olabilir.

Hayır. Aynı anda yalnızca bir tema varsayılan olarak belirlenebilir.

Hayır. Sistem tarafından sunulan temalar silinemez ve doğrudan düzenlenemez.
Özelleştirme yapmak için kopyalama yöntemi kullanılmalıdır.

Evet. Değişken alanlarında ilgili değer tek tuşla varsayılan haline döndürülebilir.
Kod alanlarında ise düzenleme yapmadan önce mevcut kod yedeği alınması
önerilir.

Kullanımda olan bir ikon silinirse ilgili alan boş görüntülenir. Bu nedenle silme
işlemleri dikkatli yapılmalıdır.

Hayır. Bir kullanıcı düzenleme modundayken başka bir kullanıcı aynı tema üzerinde
düzenleme yapamaz.

Değişikliklerin siteye yansıması için temanın aktif (yayınlanmış) durumda olması ve
gerekli durumlarda önbelleğin temizlenmiş olması gerekir.

Eklenen CSS ve JavaScript kodları yalnızca ilgili temada çalışır. Ancak yapılan
düzenlemeler o temanın genel yapısını ve tüm sayfalarını etkileyebilir. Bu nedenle
kod değişiklikleri dikkatli ve kontrollü şekilde yapılmalıdır.
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